X, da Resolução TRE-GO nº 275/2017 e alteraçõ es posteriores, autorizo a contratação direta  dos artistas  Maria
Eugenia e Luiz Chaffin,  representados pelo  empresário exclusivo Lume Produções Artísticas Ltda.  para
apresentação de show musical, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher, no Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no valor total de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), por inexigibilidade de licitação, com fulcro
no artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, condicionada à comprovação oportuna das regularidades da
contratada exigidas por lei.

Com tais consideraçõ es, remetam-se os autos à Secretaria de Administração e Orçamento, para as